
Lyngdal/   Skomrak ‑ Nyere 4-roms  
leilighet beliggende i 2 etg.  
Carport, sentralt og solrikt

Solheiveien 26B, 4580 LYNGDAL



Ønsker du en lettstelt 
leilighet som du kan flytte 
rett inn i? 

Vi har for salg en nyere leilighet beliggende i andre etasje i  
firemannsbolig i Skomrak. Leiligheten ble ferdigstilt i 2023, den er  
delikat innredet med moderne farger og detaljer! Her er gang, stue  
med varmepumpe og åpent til lekkert kjøkken. Utgang til overbygd  
terrasse og hage. Tre soverom, flott bad og praktisk vaskerom.  
Medfølger en utvendig bod og carport. 

Eiendommen har en rolig og sentral beliggenhet i nyere felt i  
Skomrak. I området er lekeplasser, fotballbane og volleyballbane.  
Flotte turområder og kort vei til badevann ‑ både ferskvann og sjøen.  
Kort avstand til alle nødvendigheter som skole, barnehage samt  
sentrum.

Nøkkelinformasjon

Catrina Lervik

Marita Lervik

Eiendomsmeglerfullmektig

Daglig og Faglig Leder/ Eiendomsmegler

Mobil	 951 24 720
E‑post	 catrina.lervik@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

Mobil	 401 74 219
E‑post	 marita.lervik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal 

Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 973 850,‑
Selger:	 Sebastian Gerken
	 Dorine Anna‑Maria  
Packschies
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/   BRA Total	  80/   86 kvm
Soverom:	 3

Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 41, bnr. 155
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1408250075
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 86 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 80 m² 
BRA‑e: 6 m² 

Arealbeskrivelse
Primærrom
1. etasje: 80 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 80 kvm 
Bruksareal BRA‑E
1. etasje: 6 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Fellestomt.

Beliggenhet
Eiendommen har en rolig og sentral beliggenhet i nyere felt i Skomrak. I området er  
lekeplasser, fotballbane og volleyballbane. Flotte turområder og kort vei til badevann ‑  
både ferskvann og sjøen. Kort avstand til alle nødvendigheter som skole, barnehage  
samt sentrum.

Adkomst
Følg Rv. 410 som går over i Rv. 552. Ta til høyre inn i Skomrakfeltet og følg Solheiveien  
til topp.
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 Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Filadelfia barnehage: 4 km.
Lyngtua barnehage: 4,2 km.
Sangfuglen barnehage: 5 km.

Skolekrets
Lyngdal Kristne grunnskole: 3,2 km.
Berge barneskole: 4,2 km.
Årnes skole: 6,2 km.
Å barneskole: 7,8 km.
Lyngdal ungdomsskole: 4,2 km.
KVS‑Lyngdal: 3,2 km.
Lyngdal videregående skole: 3,8 km.

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelse: Skomrakfeltet 0,6 km.
Kristiansand Kjevik flyplass: 1 time og 22 min.

Bygningssakkyndig
Bjørnar Ulvang

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Innhold
Stue, kjøkken, 3 soverom, vaskerom og bad.

Standard
Boligen holder en svært god standard. Her er balansert ventilasjon, slette overflater,  
utvendig ståltrapp og terrasse i front. De fleste rom har gips på vegger og i tak.  
Laminat på gulv. Flott flislagt bad ‑ både vegger og gulv. Her er varmekabler, dusj på  
gulv, servant med innredning og vegghengt toalett. Praktisk vaskerom med toalett,  
belegg på gulv og innredning med benk‑ og skapplass. Medfølger fast plass i carport  
samt utvendig bod ved carport. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG3:
Vi gjør oppmerksom på at begge punkter herunder gjelder garantisak, her er utbygger  
informert og har bekreftet utbedring av manglene.
Trapp
Håndløper mangler, noe det er krav om at det skal være.
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